

Usr. JOSEMORA

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN MICHOACAN

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Fecha y 06/may./2019 hora de impresión 02:33 p. m.

Rep. rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos	Die a trette was to a stanion mark		hora de impresión. 1 02:33 p. m.	
Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo			•	
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$0,00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0,00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Titulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Subtotal Corto Plazo	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Largo Plazo				
Deuda Interna			•	
Instituciones de Crédito	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Deuda Bilateral	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Títulos y Valores	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Arrendamientos Financieros	Peso	México	\$0,00	\$0.00
Subtotal Largo Plazo	Peso	México	\$0.00	\$0.00
Otros Pasivos	Peso	México	\$2,923,724.49	\$3,274,484.80
Total Deuda y Otros Pasivos	Peso	México	\$2,923,724.49	\$3,274,484.80
iolal Dedda y Otros Fasivos	1 600	'maynea'		



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

MICHOACAN

Usr: JOSEMORA

Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Fecha y 06/may./2019 hora de Impresión 02:33 p. m.

Deudas Moneda de Contratación País Acreedor Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PÚBLICA

"Bajo protesta de decir verdad dechramos que los Estados Financieros y sus intas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

MAGDO. OMERO VALDOVINOS MERCADO C.P. JUAN CARLOS MENA FLORES PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN DEL TEEM

C.P. JOSÉ MC RA JUNGO JEFE DE CONTABILIDAD